
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

24  ноября  2017 г. г. Менделеевск                   №  129 

 

 

 

О внесении изменений в состав Общественного 

совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

         

         В соответствии с Положением об Общественном совете Менделеевского 

муниципального района, утверждённого решением Совета Менделеевского 

муниципального района от 04.05.2015г. №209, Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1.Внести в состав Общественного Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан следующие изменения: 

1.1. Вывести Миронова Павла Степановича – директора социального приюта 

для детей и подростков «Камские зори»; 

1.2. Ввести Зарипова Марата Мисхатовича – нотариуса Менделеевского 

нотариального округа Республики Татарстан. 
 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru  и на портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.  

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской 

этике. 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                              В.С.Чершинцев 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

